
@ TEoHNlcKÝ A zKUŠEBNí Úsrav srnveerví ennxa, s.p.
TechnicaI and Test Inst itute Íor construct ion Prague' soE
Akreditovaná zkušEbni ]ábolaloi, AÚtÓliŽÓVaná Ósoba, Notifikovaná Ósoba. oznámený sÚbjekt sub]ekl plo iechncké
posuzování. cerl!|jkační orgán. |nsFákčni Ólgán.AccÍedned Testing Labora|ory' A!1hÓlzed Body Notified Body' Technica
Assessment Body, coltiÍDalon Body' nspe.ton Body.Prosecká8]1ř6a' ]90 00 Prahá 9. Prosek, czech Fepub|ic

Autorizovaná osoba 204
Rozhodnutí Úrun,lz e. 5l2O17 ze dne 31'1'20,17

Pobočka 0400 - Teplice

kt€ým se stanoví technické požadavky na q/brané
^ařízení v|ád\ č' 215|2016 Sb'. autorizovaná osoba

CERTIFIKAT SYSTEMU RIZENI VYROBY
ó. 2o4l c6 I 2017 l 040-050607

V sou]adu s ustanovením s 6 nařízení v|ády č' 163/2002 sb''
stavební Výrobky, ve Žnění nařízení V|ády č. 31212005 sb' a
potvrzu]e, Že u stavebního výrobku

Beton pevnostních tříd c12l15 (B 'l 5) a vyšší . viz pří|oha

Teplice' 25' května 2018

vyro0ce:

Podho|a - stavební firma s. r. o.
lCOr 27295443
Adresa| Parlyzánská 93' 441 01 Podbořany
Výrobna: belonárnaKryy
Adresa: 434 7, K|y|ý
zakázka.- 2040150345

proved|a počáieční prově*u v místě výroby a posoldi|a systém řízeni výroby' zda odpovídá přís|uŠným
technickým podk|adům podle 5 6 odst' 1 písm. d) Výše uvedeného nařízenÍV|ády' a zjisti|a. Že

. systém řÍzení Výroby zabezpečuje, aby Výrobky uváděné na tlh sp|ňovaly požadavky sianovené určenými
noÍmauri a technickými předpisy:

ČsN EN 206+A1|2018' Beton . spec]fikace, V|astnosti, \.ýroba a shoda,
ÓsN P 73 2404|2016 Beton _ specifikace. V|asinosti' \.ýroba a shoda - Dop|ňující iníormace,
Vyh|áška č' 42212016 sb' o radiační och|aně a zabezpečení radionuk|idového zdroj€,
zákon č' 263/20'l6 Sb'. a1ornový zákon'
Vyh]áška č' 409/2005 sb' o hygenických poŽadavcích na výrobky přicházejÍcí do přímého styku s Vodo! a na

a odpovída|y technické dokumentaci pod]e s 4 odst' 3 a dok|adůň Vys1aveným pod|e s 6 odst' 1 písm' a)
o Výs|edcích počátečních zkouŠek typu výíobku na Vzorku' specifikace typů Výrobku a identifikace dok|adů
jsou uvedeny V piíLoze' která je nedí|nou součástí certiÍikátu.

Nedí|nou součástílohoto certifkátu je protoko| o Výs|edku posouzení systému řízenívýroby č' 010.050606 ze dne
18' plosince 20,l5' kteý obsah ují záVěry zjišťování a popis \^irobku'
Tento ceÍtifikát by| poprué Vydán 15' 04. 2016 a zůsiáVá v p|atnosti po dobu po kteÍou se poŽadavky stanovené
V uÍčených normách a technických předpisech. na které byl uveden odkaz' nebo VýÍobní podmínky V místě Výroby
čjsystém řízenÍ\.iroby Výrazně nezmění nebo pokud au|oíizovaná osoba tento certifikát neŽměnínebo nezruší'

AuÍoÍizovaná osoba provádí nejméně jedenkÍát za 12 měsíců dohed nad řádným fungováním systému řízení
yýroby' o Vyhodnocen í doh|edu Vydá autoIizovaná osoba zprávu, kterou předá Výrobci'

osoba odoovědná za správnost tohoto certiíiká1u:

|ng' PaVe| Rubáš Ph'D'

á$#*\
š-e':rBÍí:ffi-Š
,1., 204 . rÁ',sn,.i" ý

ástupce vedoL]ciho autorizované osoby 204



@ TEcHNIcKÝ A zKUŠEBNí Ústnv srnvesní ennnn, s.p'
TechnicaI and Test Inst itute Íor constřuct ion Přague'soE
AkÍedilovaná zkušebni aboraloi, AutoÍ]zovaná osoba' Noii|ikovaná osoba, oznáňený subiékl subjekt prÓ téČhnické
posuzování, cen kačri oÍgán, |nspekóriolgán .Accred1ed Tesling Labora1ory, Authorized Body' Noliijed BÓdy, Technical
AssessmenlBody, certification Body' lnspection Body . Prosecká 8] 1,"6a' ]9000 Praha9.PÍosek czéch Repubic

Pří|oha certifikátu ě,. 204l c6I2017 l 040-050607

Beton pevnostních tříd c' '2l15 (B15) a vyšší:
D|e esN EN 206+A1:2018, tabuIka F'í:

C 12115 XO (Cz; F.1);

C 16i20 X0 (CZ; F.1);

C 2012s XO (CZ: F.1):

C 20125 XC1 (CZ: F.1):

c25t3A XO (CZ.F .1 .1) .

Beton pevnostních tříd c12lí5 (B15} a vyšši:
D|e ČsN EN 206+Aí:2oí 8 a ČsN P 73 2404|2016, tabu|ka F '1.1|

c25t30 xc1-xc4 rcz.F 1.1)
c25l30 XA1 (CZ.F.1.1\.

. Betonyjsou Vyrábény s konz]stencÍ: sa s3' s4' s5'

. l\,laximální stupeň obsahu ch|oridŮ V betonui c/ 0,20'

. lvlaxirná]nÍ jmenovitá horní mez frakce kameniva použita V betonu Dn"x22 případně Dnax16.

. Výrobkyjsou UrČeny pro konstrukce pozemních' inženýrských a dopravních staveb'

. Výrobky nejsou určeny pro Výrobu pórobetonu. pěnobetonu' betonu s otevřenou st|ukturou
(jednozrnného betonu)' betonu s objemovou hmotnostl rnenŠl neŽ 2000 kg/m3 a Žáruvzdorného
Detonu

Dok|ady o výs|edcích počátečních zkoušek typu Výrobku:

Protokoly o zkouŠkách betonu č' N 236/18-5;6-8' N 236/18-8'
vydané stachemoLl cZ s'r 'o' Ko|ín' ZL č' 1433' duben 2018'
Protoko| o měřenl a hodnocení obsahu ořkodních radionuk]idú Ve
057261 Vydaný TzÚs s,p' '  pobočkou Tep|ice' cL 1018'3' únor 2018'

N 237l18-5;6-8, N 237118-8,

staVebních materiá|ech' č' 040-

TepLice' 25. května 2018 |n9 PaVe Rubáš' Pho'
zástupce vedoucího áulorizované osoby 204

áHry-\
ř'dwt?1Íg:ffi-3
.ýo- le.É-Tl á'D

Ýď::.ý


